
 
 

ประกาศสมาคมนักเรียนไทยในสหพันธสาธารณรัฐเยอรมนี ในพระบรมราชูปถัมภ 

ฉบับที่ 3/2562-2563 

เร่ือง การประชุมวิสามัญ 

 
 

ตามที่นายกสมาคมนักเรียนไทยในสหพันธสาธารณรัฐเยอรมนี ในพระบรมราชูปถัมภ โดยความเห็นชอบ

ของคณะกรรมการบริหารสมาคมนักเรียนไทยในสหพันธสาธารณรัฐเยอรมนี ในพระบรมราชูปถัมภ ไดกำหนดวัน

ประชุมวิสามัญของสมาคม คือวันที่ 4 เมษายน พ.ศ. 2563  

     อาศัยอำนาจตามความในขอ 26 อนุ ค. แหงขอบังคับสมาคมนักเรียนไทยในสหพันธสาธารณรัฐเยอรมนี 

ในพระบรมราชูปถัมภ จึงประกาศแจงการประชุมวิสามัญในวันที่ 4 เมษายน พ.ศ. 2563  เวลา 17.00 น. (GMT+1) 

ผานชองทางออนไลน ซ่ึงจะดำเนินการแจงใหทราบภายหลัง 

 จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

     

                ประกาศ ณ วันที่ 16 มีนาคม พ.ศ. 2563 

 

                 

                                   

 

       (นายชัญญาวัจน สถิตภทัรสมบัติ) 

           เลขานุการสมาคมนักเรียนไทยในสหพันธสาธารณรัฐเยอรมนี 

       ในพระบรมราชูปถัมภ ประจําป พ.ศ. 2562-2563   

SEE


